

KONSTRUKTIONSHUSET ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2014

Allan Melgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSTRUKTIONSHUSET ApS
Østre Parkvej 114
4100 Ringsted

Telefonnummer: 40307007

CVR-nr: 27417493
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nordea
Sct. Knudsgade 2 B
4100 Ringsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andel af HMJ AB A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK -9.878 mod DKK -222.309 for tiden 01.01.12 - 31.12.12.

Balancen viser en egenkapital på DKK -254.728.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteter fortsat er tilstede. Det er ledelsens opfattelse at kreditfaciliteter er tilstede.

Det er ledelsens plan at selskabet lukkes i løbet af 2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Øvrige finansielle omkostninger	1	-9.878
Ordinært resultat før skat		-9.878
Ekstraordinært resultat før skat		-9.878
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.878
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-9.878
I alt		-9.878

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		2.407
Omsætningsaktiver i alt		2.407
AKTIVER I ALT		2.407

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-379.728
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-254.728
Hensættelse til udskudt skat		313
Hensatte forpligtelser i alt		313
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld	2	256.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.822
Gældsforpligtelser i alt		256.822
PASSIVER I ALT		2.407

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Rente udgifter vedr. anden gæld.

2. Anden gæld

Gæld til J.M.J Holding Ringsted A/S

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets kapital er tabt. Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteter fortsat er tilstede. Det er ledelsens opfattelse at kreditfaciliteter er tilstede.

4. Oplysning om ophørende aktiviteter

Det er blevet besluttet at lukke virksomheden i indeværende år.